
 

 

 

 

                 Rua Visconde de Sepetiba, 987 - 4º andar - Centro - Niterói - RJ CEP: 24020-206 - Tel. 3962-4100 Ramal 320 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 358/2025 

 

 

Comissão de Seleção do Chamamento Público nº 001/2025 – Secretaria de Inovação e 

Ciência e Tecnologia para celebração de parceria com organização da sociedade civil 

visando a gestão administrativa e implantação da plataforma urbana digital de Santa 

Barbara. 

 

A Secretária de Administração, Rubia Cristina Costa Bomfim Secundino, em 

conformidade com o Processo Administrativo nº 9900125797/2024, no uso de suas 

atribuições legais e tendo em vista o que estabelece a legislação em vigor, RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar os servidores, Bruno Ferraz Valle – matrícula nº 1247508-0, Amanda 

Rocha Torres – matrícula nº 1246258-0 e Luciana Laureano Costa – matrícula nº 

11234246-7, para membros titulares da Comissão de Seleção do Chamamento Público nº 

001/2025 Secretaria de Inovação e Ciência e Tecnologia para celebração de parceria com 

organização da sociedade civil visando a gestão administrativa e implantação da 

Plataforma urbana digital de Santa Barbara – Processo Administrativo nº 

9900125797/2024. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, em 27 de maio de 2025. 

 

 

 

RUBIA SECUNDINO 

Secretária de Administração 




		2025-05-27T21:16:02+0000




